Giảm hen suyễn. Do chứa lượng cao vitamin C, giúp tăng cường hệ thống miễn dịch và chống lại các rối loạn hô hấp như hen suyễn, ho, nên thanh long là loại trái cây tuyệt vời cho những người bị bệnh hen suyễn.

Hạ Yên

Nguồn: ThuPham.com

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 13 tháng Giêng Năm 4894 - Ất Mùi (1/4/2015)

www.vietnamvanhien.net